Протокол № 1
проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку
МБОУ «СОШ №9» г. Брянска
от 21 сентября 2019 года
20 сентября 2019 года в школьной предметной олимпиаде по русскому языку участвовало 112 обучающихся 5-11 классов.
Присутствовали:
1. Председатель жюри – заместитель директора по УВР Асмоловский Ю.В.;
2. [bookmark: _GoBack]Члены жюри – Иванченкова Н.Н, Кузина М.Е., Малинина Н.В., Панина Л.М., Семенова А.А., Митрачкова Е.Н., Воробьева Ю.Н.
Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа;
2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
По итогам школьного этапа олимпиады места распределились следующим образом:

Рейтинг учащихся 5 класса
	№
	Ф.И.О.
	класс
	баллы
	Результат

	1
	Тучкова Арина Алексеевна
	5 а
	26

	победитель

	2
	Трещев Матвей Андреевич
	5 г
	23

	призер

	3
	Сумесова Софья Владимировна
	5 в
	22

	призер

	4
	Еманова Татьяна Николаевна
	5 б
	22

	призер

	5
	Дмитриенко Мария Юрьевна
	5 а
	22

	призер

Рейтинг учащихся 6 класса

	№
	Ф.И.О
	класс
	баллы
	результат

	1
	Рузанова Яна Станиславовна
	6б
	23

	победитель

	2
	Подливахина Арина Игоревна
	6б
	22
	призер

	3
	Лунько Даниил Дмитриевич
	6в
	21
	призер

Рейтинг учащихся 7 класса

	Ф.И.О
	класс
	балл
	результат

	1
	Карпиченко Виктория Александровна
	7б
	21
	победитель

	2
	Баранова Полина Сергеевна
	7в
	19

	3
	Коверчак Александра Сергеевна
	7а
	18

	4
	Воронюк Карина Владимировна
	7б
	18

	5
	Иванчина Александра Павловна
	7а
	17

	6
	Полунина Виктория Константиновна
	7а
	17

	7
	Максименкова Алина Дмитриевна
	7б
	16

	8
	Трусов Антон Викторович
	7а
	16

	9
	Кочерга Алина Сергеевна
	7а
	16

	10
	Чекурдаева Анжелика Максимовна
	7
	16

	11
	Несонов Богдан Владимирович
	7б
	15

	12
	Елизаров Евений Николаевич
	7б
	15

	13
	Фоленкова Ульяна Олеговна
	7а
	14

	14
	Мягких Максим Андреевич
	7г
	13

	15
	Цыганков Федор Александрович
	7 б
	13

	16
	Попов Виталий Юрьевич
	7б
	12

	17
	Кожин Кирилл Романович
	7б
	11

	18
	Бруев Павел Александрович
	7в
	11

	19
	Гусейнова
	7г
	10

	20
	Зайцев Федор Иванович
	7в
	7

	21
	Мигунов Назар Дмитриевич
	7б
	6

Рейтинг учащихся 8 класса

	Ф.И.О
	класс
	балл
	Результат

	1
	Редюк Мария Андреевна
	8в
	37
	победитель

	2
	Моисеенко Александра Александровна
	8в
	35
	призер

	3
	Воронов Владислав Вадимович
	8в
	35
	призёр

	4
	Донских Алёна Павловна
	8в
	26

	5
	Семёнов Артемий Юрьевич
	8в
	23

	6
	Брылёв Артемий Александрович
	8в
	21

	7
	Привалова Анастасия Алексеевна
	8в
	20

	8
	Ласая Виктория Евгеньевна
	8б
	18

	9
	Забалуева Юлия Александровна
	8а
	17

	10
	Радченко Артём Алексеевич
	8в
	16

	11
	Разина Наталья Витальевна
	8а
	15

	12
	Захарова Мария Александровна
	8а
	15

	13
	Мотылёва Юлия Олеговна
	8а
	12

	14
	Шкурко Матвей Сергеевич
	8в
	11

Рейтинг учащихся 9 класса
	№
	Ф.И.О.
	класс
	балл
	результат

	1
	Алешина Валерия Андреевна
	9в
	28

	2
	Минайлова Анастасия Игоревна
	9в
	27,5

	3
	Андрюшина Ульяна Дмитриевна
	9в
	25

	4
	Долгачева Ксения Викторовна
	9б
	24

	5
	Голякова Маргарита Михайловна
	9г
	23,5

	6
	Мачулина София Евгеньевна
	9а
	23

	7
	Шабалкина Елизавета Александровна
	9б
	22

	8
	Шлемин Дмитрий Анатольевич
	9г
	22

	9
	Фролова Дарья Алексеевна
	9б
	21

	10
	Бирюков Никита Александрович
	9г
	19

	11
	Ледень Никита Андреевич
	9б
	19

	12
	Кузьменко Александр Викторович
	9г
	10

	13
	Носова Екатерина Сергеевна
	9б
	8

Рейтинг учащихся 10 класса
	№
	Ф.И.О.
	класс
	баллы
	результат

	1
	Синякина Мария Алекандровна
	10б
	36
	победитель

	2
	АбрамовАлексей Александрович
	10а
	35
	призер

	3
	Родин Мирон  Александрович
	10а
	34
	призер

	4
	Быконя Никита Геннадьевич
	10а
	33
	призер

	5
	Федоров Константин Алексеевич
	10а
	24

	6
	Глушакова Полина Андреевна
	10в
	24

	7
	Ляпин Павел Александрович
	10а
	21

	8
	Петриченко Екатерина Александровна
	10в
	18,5

Рейтинг учащихся 11 класса
	№
	Ф.И.О.
	класс
	баллы
	результат

	1
	Волошенко Людмила Олеговна
	11б
	45,5
	победитель

	2
	Черемисин Денис Михайлович
	11б
	28,5
	призер

	3
	Филонов Даниил Михайлович
	11б
	21

	4
	Пилюс Олеся Викторовна
	11а
	21

	5
	Брылев Максим Сергеевич
	11б
	20

	6
	Зайцева Юлия Михайловна
	11а
	19

	7
	Рабченко Татьяна Алексеевна
	11а
	17

	8
	Скалозуб Юлия Романовна
	11б
	17

	9
	Бутовка Мария Николаевна
	11б
	17

	10
	ЕмельяноваАлександра Игоревна
	11а
	16

	11
	Серебрякова Елизавета Николаевна
	11б
	11,5

Члены жюри                                                                              Н.Н.  Иванченкова,
М.Е. Кузина,
 Н.В. Малинина,
Л.М. Панина,
А.А. Семенова,
Е.Н. Митрачкова,
                                                                                                    Ю.Н.Воробьева

Председатель жюри                            Ю.В. Асмоловский

Директор школы               И.В.Гурова